EDITAL CR-17/2018

A Excelentíssima Desembargadora do Trabalho,  SUSANA GRACIELA SANTISO, Vice-

Corregedora do Egrégio Tribunal  Regional do Trabalho da 15ª  Região,  com sede em

Campinas/SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

FAZ  SABER  que  serão  realizadas  Correições  Ordinárias  nos  Órgãos  de  Primeira

Instância e que a Corregedoria Regional permanecerá à disposição dos interessados na

sede dos Órgãos conforme cronograma abaixo.

DATA DIA DA SEMANA HORÁRIO ÓRGÃO

28/9/2018 6ª feira A partir das 13h PORTO FERREIRA

26 a 30/11/2018 2ª a 6ª feira A partir das 10h 2ª, 3ª, 4ª VT, Divisão de Execução e
CEJUSC de Jundiaí

OBSERVAÇÕES:

1.  Os  Órgãos  poderão  passar  por  nova  Correição,  no  presente  exercício,

independentemente de nova comunicação.

2. A Correição Ordinária não obsta a realização de audiências e não impede a vista ou

carga de autos, exceto se separados para verificação, na data designada neste edital.

3.  Para  antendimentos  a  advogados  e  peritos  interessados,  deverá  ser  observado  e

divulgado o Comunicado CR 01/2018, o qual estabeleceu o horário das 14 (quatorze) às

15 (quinze) horas.

O presente é expedido para ser afixado na sede do Órgão inspecionado e publicado na

forma da lei.

Campinas, 3 de setembro de 2018.

SUSANA GRACIELA SANTISO

Desembargadora Vice-Corregedora Regional

	SUSANA GRACIELA SANTISO
	Desembargadora Vice-Corregedora Regional